广 西 医 学 会
桂医会[2020]81 号

关于召开广西医学会血液病学分会2020年学术年会暨西部血液论

坛暨造血干细胞移植治疗地中海贫血进展学习班的通知

各有关单位：

为加强血液学医学事业的发展，推进全区血液学整体水平的提高。

经研究，广西医学会定于2020年11月13-15日在南宁市举办广西医学会

血液病学分会2020年学术年会暨西部血液论坛暨造血干细胞移植治疗

地中海贫血进展学习班。届时，大会将邀请国内血液病专家吴德沛、陈

洁平、陈协群、牛挺、王季石、张曦、张连生、徐杨等教授作专题讲座，

并针对血液学领域相关疑难问题进行学术交流。本次活动旨在为全区血

液学专业医务人员提供一个相互学习、相互交流、加强合作、增进友谊

的平台，我们诚挚地欢迎各位同道踊跃参会。现将会议有关事宜通知如

下：

一、会议内容：

（一）专题讲座

（二）造血干细胞移植治疗地中海贫血进展学习班

1.白血病造血干细胞移植进展 苏州大学附属第一医院 吴德沛教授

2.急性白血病化疗进展 贵阳医科大学第一附属医院 王季石教授

3.GVHD的诊治进展 陆军军医科大学新桥医院 张曦教授

4.DIC诊治进展 兰州大学第一附属医院 张连生教授

5.多发性骨髓瘤的诊治进展 空军军医科大学全军血液病中心 陈协群教授

6.老年白血病治疗进展 新疆医科大学第一附属医院 江明教授

7.淋巴瘤诊治进展 四川大学华西医院 牛挺教授

8.白血病的靶向治疗 陆军军医大学西南医院 陈洁平教授

9.GVHD机制研究 苏州大学附属第一医院 徐杨教授

10.地贫袪铁治疗 广西医科大学第一附属医院 刘容容教授

11.单倍体移植治疗地中海贫血 成都军区昆明总医院 王三斌教授

12.造血干细胞移植方案 广西医科大学第一附属医院 李桥川教授

（三）广西医学会血液病学分会第十届全体委员会议

二、参会人员：

（一）广西医学会血液病学分会第十届委员会全体委员；

（二）全区各级医疗机构从事血液医学事业的医务人员。

三、会议报到时间、地点及费用：

（一）报到及会议时间：2020年11月13日14:30-21:00，14-15日开

会，15日13:00时前撤离。

（二）报到及会议地点：南宁市邕江宾馆（地址：广西壮族自治区

南宁市青秀区临江路1号）。

（三）会议费用：参会代表每人交会务费600元【依税局要求：开

具发票需提供单位纳税人识别号或统一的社会信用代码，请各位代表提

前准备】。往返交通费、住宿费自理，费用回单位报销。

（四）本次会议会务组不统一预订住宿，请参会代表于 11 月 3 日

前自行预定住宿用房，11 月 3 日后不保证房源，敬请参会代表尽快预

订。邕江宾馆订房电话：黄经理 18777171858，预订时请说明参加广西

医学会血液病学分会 2020 年学术年会可享受协议价（标准双人房 350

元/间.天，标准单人间 350 元/间.天），如有其他需求，可直接联系酒

店。

四、其他：

（一）请参会代表于 2020 年 11 月 9 日前扫描下方会议报名二维码

或登录网址：https://jinshuju.net/f/aU7RHp 进行报名。逾期不报或

者信息不完整者，会议不保证授予学分及提供会议资料。广西医学会血

液病学分会联系人：李桥川 13768411929。广西医学会联系人：徐蓉

（0771-2803986），黄龙、覃超勇（0771-2803063）。

（二）根据《自治区卫生健康委 自治区中医药局关于推进继续医

学教育信息化平台建设和规范学分管理的通知》要求，从 2020 年 5 月

19 日起继续医学教育项目以电子化授予学分形式取代纸质学分证书。

请参会代表会前下载“掌上华医 APP”，具体步骤详见【广西医学会公

众号】学术交流--继教管理--“掌上华医 APP 使用指南”，学员须完

成现场扫码考勤、参加考试、项目评价三个步骤（缺一不可）。经自治

区继续教育委员会审批后，参会者可授予自治区级继续医学教育 I 类学

分。

（三）请广西医学会血液病学分会各地委员在主委的统一布署下，

负责核实辖区内通知是否发放到位，积极组队参会；请各级医院血液内

科主任大力鼓励和支持有关人员参会。

（四）通知可登录广西医学会网站 www.gxma.org.cn 查询及下载；

欢迎关注广西医学会公众号：guangxiyxh。

广西医学会

2020年9月27日